

PREFEITURA DE VERDEJANTE - PE				BDI		18,25%	
SERVIÇO: LOCAÇÃO DE MAQUINA				DATA:		20/07/2020	
ENDEREÇO:		ZONA RURAL - VERDEJANTE - PE		VALOR TOTAL:		R\$ 139.834,62	
PREÇO-BASE:		SINAPI MARÇO/2020 com desoneração					
ITEM	CODIGO	TABELA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL GERAL
1	5631	SINAPI 03/2020	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 0,80 M3, PESO OPERACIONAL 17 T, POTENCIA BRUTA 111 HP - CHP DIURNO. AF_06/2014	H	145,00	R\$ 126,53	R\$ 18.346,85
2	5678	SINAPI 03/2020	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	H	163,00	R\$ 97,16	R\$ 15.837,08
3	5851	SINAPI 03/2020	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODAMOTRIZ ELEVADA E LÂMINA 3,18 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	H	405,00	R\$ 156,05	R\$ 63.200,25
4	5811	SINAPI 03/2020	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA UTIL MÁXIMA 13.071 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	H	165,00	R\$ 126,48	R\$ 20.869,20
TOTAL GERAL SEM BDI							R\$ 118.253,38
BDI						18,25%	R\$ 21.581,24
TOTAL GERAL COM BDI							R\$ 139.834,62

VERDEJANTE 20 DE JULHO DE 2020